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ДИРЕКЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ

Врз основа на член 90 став 3 од Законот за класифицирани информации (*) („Службен 
весник на Република Северна Македонија" бр. 275/19), директорот на Дирекцијата за 
безбедност на класифицирани информации донесе

ПРАВИЛНИК ЗА СОДРЖИНАТА И ФОРМАТА НА ЖИГОТ НА ДИРЕКЦИЈАТА 
ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА КЛАСИФИЦИРАНИ ИНФОРМАЦИИ И НАЧИНОТ НА 

ЗАПЕЧАТУВАЊЕ

Член 1
Со овој правилник се пропишува содржината и формата на жигот на Дирекцијата за 

безбедност на класифицирани информации, како и начинот на запечатување на објекти 
или простории од страна на инспекторите за безбедност на класифицирани информации.

Член 2
Жигот на Дирекцијата за безбедност на класифицирани информации има форма на круг 

со пречник од 30 мм,  изработен од метал за втиснување врз восок за печатење, кој е 
прицврстен на дрвена рачка.

Формата и содржината  на жигот од став 1 на овој член, се дадени во Прилог, кој е 
составен дел на овој правилник.

Член 3
Запечатувањето со жигот од член 1 од овој правилник, се врши на црвен восок и жолто-

црвен конец (лента) на начин со кој се обезбедува запечатување на објектот или 
просториите.

Член 4
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија”.

Бр. 03-220/1
13 јули 2020 година Директор,

Скопје Стојан Славески, с.р.
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